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2020年9月16日 星期三

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

编辑 唐恩龙 美编 刘盼 校对 胡玉萍 公告

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生更
名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

中国农业银行股份有限公司绵阳分行
涪城支行 游仙支行 银行卡部 安州支行 北川支行 梓潼支行

平武支行 三台支行 盐亭支行 江油支行 分行营业部

债权催收公告

法人客户 单位：元
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原借款行

绵阳分行北川支行

绵阳分行北川支行
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绵阳分行北川支行

绵阳分行北川支行
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绵阳分行北川支行

绵阳分行北川支行

绵阳分行北川支行

绵阳分行北川支行

绵阳分行北川支行

绵阳分行北川支行

绵阳分行北川支行

绵阳分行北川支行
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绵阳分行梓潼支行
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借款人名称

绵阳市禹发铁合金厂

四川省北川县擂鼓机械厂

北川县擂鼓预制构件厂
绵阳市金焰煤业有限公司

北川县玻璃纤维布联合加工厂
四川省浩宇实业有限公司北

川东华房地产公司
北川县甘溪扶贫矿石厂

四川省北川佛泉茶业有限公司

北川县通口水泥厂

绵阳市北川县大宇纸业有限公司

北川县香泉建材厂

北川县漩坪木器厂

北川县桂溪乡农业综合服务部
北川县陈家坝中心文化站

北川县桂溪乡文化站
北川县青片羌族藏族乡正河

林场
北川县民政企业总公司黄江

建材厂

绵阳市青片河林业局

北川县麻柳湾硫铁矿厂
北川县茗香茶厂

北川县坝底羌族藏族乡花桥
林场

北川县坝底羌族藏族乡黑水
林场

北川县食用菌开发公司

绵阳市禹峰水泥厂

绵阳市禹冰花石材开发有限
公司

北川县矿贸总公司

北川县太洪羌族乡供销经理部

四川省北川县水泥厂

北川县彩印有限责任公司

北川县丝绸厂

北川县桂溪水泥有限公司

四川省北川县国营食品工业
公司

北川县县委招待所

北川县桂溪乡文信木器加工厂
四川省北川县粮油食品贸易

总公司

北川县太洪羌族乡综合服务
部

北川县坝底竹木刨花板厂

北川县坝底青坪电站

四川省北川县矿产建材总公
司

四川省北川县擂鼓建材化工厂
四川省北川县民政企业总公

司纸袋厂
四川省北川县铁合金厂

四川省北川县乡镇企业供销
公司

北川县木地板砖厂

北川县小坝野生食品厂

北川县漩坪茶叶加工厂
北川县通口资源开发有限责

任公司

国营北川羌族自治县林场

北川县漩坪木材综合厂

北川县擂鼓茶厂

北川县小坝乡土建工程队
北川县小坝乡百花村村民委

员会
四川省北川县民政企业总公

司家具厂
北川县桂溪乡供销社

北川县外白木材加工厂
北川县桃龙羌族藏族乡林业

采育场

北川县片口羌族乡泽可水电
站

北川县坝底羌族藏族乡落木
园集体林场

北川县陈家坝乡农业综合服
务站

绵阳市宏森胶合板厂

北川县民族工业公司
北川县小坝羌族藏族乡外白

采育场
成都市大禹木业有限责任公司

北川县工商行政管理局
北川县校办企业公司

四川省北川县第二建筑工程
公司

四川省北川县酒厂

北川县擂鼓中心供销合作社
北川县陈家坝中心供销合作社

北川县漩坪乡卫生院
北川县小坝乡农业经营服务部

北川县林丰木业有限公司
北川县曲山镇黄家坝村村民

委员会
北川县小坝乡水电站

四川省北川县茶叶机械厂

绵阳市宇驰建材有限公司

北川县城镇房地产开发公司
禹宏茶厂

北川县民政福利公司
北川县蒲家沟林场

四川禹珍天然食品有限公司
北川县曲山供销社

北川县棉麻日杂公司
梓潼县第二建筑工程公司
梓潼县第二建筑工程公司
梓潼县第二建筑工程公司
梓潼县第二建筑工程公司
梓潼县第二建筑工程公司
梓潼县第二建筑工程公司

梓潼县潼江塑料厂
江油马角水泥厂梓潼分厂
江油马角水泥厂梓潼分厂

梓潼县观义区集体商业总店
玛瑙综合店

梓潼县潼海皮件厂

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同
签订日期/借款发放日期/透支银行卡号
511199030000420、511199030000422、
511199130000644、511199130000645 、
511199230001083、511199330000948

511199400012294 、511199630002376、
511199730001052511199730002852

511200000231850
511200300077992 、511200300112250

511199730001602

511200030003606

511199930001860
511200300143187

511199430005500、511199530001240、
511199530001399、511199530001400

511200300116428
511199300011836 、511199300011837、
511199330001084、511199530000882、
511199530000883、511199530001401、

511199530001405
511199330001122 、511199730001623、
511199730001624、511199730001625

511199330000893
511199330000910
511199230001040

511198930000237 、511198930000594 、
511199030000355、511199130000601

511199630001602 、511199730001781

511199430001020、511199530006359 、
511199630008486

511198900046937、511198900046938
511199130000636

511199330000946、511199730001994

511199230001080

511199330001113、511199430001015 、
511199430001126、511199430001127、
511199430001128、511199430001129、

511199530001187
511199330001115 、511199330001116、
511199330001117、511199430001130、
511199430001131、511199430001132、
511199430005447、511199530001392 、
511199530001435、511199630008437、
511199730001831、511199730014612 、

511199730014715

5.11199E+14

511199330000953 、511199330000954、
511199330000955、511199330000956 、
511199330000957 、511199330000958、
511199430001017 、511199430001018

511199130000646
511199330000961、511199330000962 、
511199430001024 、511199630001776
511199130000657 、511199130000784 、
511199430001034、511199600028826、

511199630001799
511199330001119、511199430001133、
511199530001181 、511199530001436
511199100024570 、511199100024572、
511199300011838、511199400013820 、
511199530001219、511199530001395、
511199530001407、511199630001778 、
511199830001840、511199830001842

511198530000343

511199130000711 、511199200015586、
511199300010966 、511199400012264 、

511199430001059
511199230001173

511199730001972、511199730001973

511198830001385、511199130000744、
511199200016967、511199230001252 、

511199300011834
511199430001089、511199530001379、
511199530001381 、511199530001390 、
511199630001770、511199730001983、

511199730001984
511198830001587 、511198830001588、
511198830001589、511198900044929、
511198930000656、511199130000828、
511199330001091 、511199730001986 、
511199730002032、511199730002057

511199230001283 、511199230001284、
511199230001285 、511199330001082 、
511199330001085、511199330001097、
511199330001098 、511199400013793、
511199400013794、511199530001430

511199230001306

511199730002063

511199630001809

511199630001811

511199530001442 、511199630001817 、
511199630001818

511199130000820、511199230001312 、
511199230001733、511199230001734 、
511199230001735 、511199230001736

511199330001125

511199530001438

511199930006687 、511200130013661、
511200130013663

511199830002905 、511199830002907、
511199930006790、511199930006796、
511199930006798、511199930006801、

511200130013710
511199530002198 、511199630002456 、
511199700078719、511199730002887、
511199730002888、511199830002910、
511199830002911 、511199830002912、
511199830003013、511199830003015 、
511199930007005 、511199930007006、
511199930007008、511199930007009、
511199930007010 、511199930007011

511199130001142

511199530002052

511199530002057

511199130001141 、511199230001616
511199330001394

511199330001136 、511199430001144、
511199430001145

511199230001315 、511199330001132、
511199330001133、511199330001134、

511199330001135
511199530002063 、511199730002873、
511199730002874 、511199730002876

511199630002374

511199630002370、511199630002371 、
511199630002372、511199630002373、
511199700097174、511199730002839、

511199730002840
511199230001594

511198730001168 、511199030001006 、
511199230001451
511199330001266
511199230001452
511199430001258

511199300011818 、511199330001268

511199230001453 、511199230001454 、
511199330001269、511199430001259

511199730002812
511199230001583
511199930005981
511199530001877
511199730002731

511199730002707

511199730002694
511199230001536

511199400013791 、511199530001869 、
511199730002679、511199730002720

511199700097187、511199730002752

511199730003000
511199700078869

511200400067660 、511200400088015
51101199430001162
51101199530000892

30938
30950
31020
30972
31052
31058

(梓银)农银借合字第94-06号
(梓)农银借字(2001)第040033号
(梓)农银借字(2001)第040005号

( )农银借字第9501号

33903

借款本金余额

4800000

260000

25000
5500000
50000

500000

11500
6175900

1312820

2193650

210000

180000

11500
5000
1200

190000

105000

4700000

160000
450000

80000

50000

670000

6125000

83000

481000

8000

4550000

1310000

650000

1280000

70000

380000

20000

270000

25170

1950000

865000

1150620

50000

100000

220000

80000

2081800

179000

100000

50000

3920000

4541000

4090000

40000

25000

150000

148000

30000

650000

300000

11000

1350000

50000

88000

200000
470000
60000

90000

95400

250000
130000
140000
36040
430000

60760

5000
50000

4040000

120000

30000
180000
550000
255000
100000

17232.49
30000
7000

7575.66
30000
30000
530000
35000

4667.26

19900

159400

利息余额 担保人名称 担保合同编号/担
保合同签订日期 备注 序号
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原借款行
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绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行
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绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行
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绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行
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绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
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绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行
绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行梓潼支行

绵阳分行平武支行

绵阳分行平武支行

绵阳分行平武支行

绵阳分行平武支行
绵阳分行平武支行
绵阳分行平武支行
绵阳分行平武支行
绵阳分行平武支行
绵阳分行平武支行
绵阳分行平武支行

绵阳分行平武支行

绵阳分行平武支行

借款人名称

四川省梓潼县新鑫物业有限
责任公司

梓潼县良种场
梓潼县良种场

梓潼县马迎乡农机站
梓潼县马迎乡农机站
梓潼县马迎乡农机站
梓潼县马迎乡农机站
梓潼县马迎乡农机站
梓潼县马迎乡农机站
梓潼县马迎乡农机站

梓潼县定远乡供销经理部
梓潼县自强乡农工商联合公司
梓潼县自强乡农工商联合公司
梓潼县自强乡农工商联合公司
梓潼县自强乡农工商联合公司
梓潼县第二建筑工程公司第

三工程队
梓潼县第二建筑工程公司第

三工程队
梓潼县第二建筑工程公司第

三工程队
梓潼县第二建筑工程公司第

三工程队
梓潼县许州镇燎原村第二农

业合作社
梓潼县许州镇燎原村第二农

业合作社
梓潼县许州镇燎原村第四农

业合作社
梓潼县许州镇燎原村第五农

业合作社
梓潼县许州镇燎原村第五农

业合作社
梓潼县石牛镇教育办公室
四川省梓潼县燕安酒厂

四川省梓潼冶炼厂
梓潼县计算机学校

四川梓潼剑泉服务公司
梓潼县交太乡钟表无线修理

门市部
梓潼县观义区集体商业总店

石牛综合店
梓潼县观义区集体商业总店

石牛综合店
梓潼县观义区集体商业总店

石牛综合店
梓潼县观义区集体商业总店

石牛综合店
四川省梓潼羽绒厂
四川省梓潼羽绒厂
四川省梓潼羽绒厂
四川省梓潼羽绒厂
四川省梓潼羽绒厂
四川省梓潼羽绒厂

四川省梓潼县西蜀宾馆
地方国营梓潼县机械厂
地方国营梓潼县机械厂
梓潼县城关粮油经营站
梓潼县城关粮油经营站

梓潼县观义区集体商业总店
观义综合店

梓潼县观义区集体商业总店
观义综合店

梓潼县观义区集体商业总店
观义综合店

梓潼县观义区集体商业总店
观义综合店

梓潼县观义区集体商业总店
观义综合店

梓潼县观义区集体商业总店
观义综合店

梓潼县观义区集体商业总店
观义综合店

梓潼县观义区集体商业总店
观义综合店

梓潼县观义区集体商业总店
观义综合店

梓潼县观义区集体商业总店
观义综合店

梓潼县观义区集体商业总店
观义综合店

梓潼县观义区集体商业总店
观义综合店

梓潼县观义区集体商业总店
观义综合店

梓潼县观义区集体商业总店
观义综合店

梓潼县观义区集体商业总店
观义综合店

梓潼县观义区集体商业总店
观义综合店

梓潼县观义区集体商业总店
观义综合店

梓潼县观义区集体商业总店
观义综合店

梓潼县观义区集体商业总店
观义综合店

四川省梓潼县制革厂
四川省梓潼县制革厂
四川省梓潼县制革厂
四川省梓潼县制革厂
四川省梓潼县制革厂
四川省梓潼县制革厂
四川省梓潼县制革厂
四川省梓潼县制革厂
四川省梓潼县制革厂
四川省梓潼县制革厂
四川省梓潼县制革厂
四川省梓潼县制革厂
四川省梓潼县制革厂
绵阳市梓潼酒精厂
绵阳市梓潼酒精厂

梓潼县定远商业综合店
梓潼县定远商业综合店

梓潼县日用化工厂
梓潼县日用化工厂
绵阳市川北林药厂
绵阳市川北林药厂
绵阳市川北林药厂
绵阳市川北林药厂

四川省梓潼县玛瑙建筑工程队
四川省梓潼县玛瑙建筑工程队

梓潼县潼城机砖厂
梓潼县黎雅粮油经营站
梓潼县黎雅粮油经营站
梓潼县仁和粮油经营站
梓潼县自强粮油经营站
梓潼县自强粮油经营站
梓潼县粮油贸易公司
四川省佳昌实业公司
四川省佳昌实业公司
四川省佳昌实业公司

梓潼县演武公社农机水电管
理站

梓潼县演武公社农机水电管
理站

梓潼县演武公社农机水电管
理站

梓潼县演武公社农机水电管
理站

梓潼县演武公社农机水电管
理站

四川省梓潼县林场
梓潼县许州镇燎原村第二农

业合作社
梓潼县许州镇燎原村第二农

业合作社
梓潼县许州镇燎原村第四农

业合作社
梓潼县许州镇燎原村第五农

业合作社
梓潼县许州镇燎原村第五农

业合作社
平武县水晶车木加工厂

平武县大桥乡农业经营管理
服务站

平武县大桥乡农业经营管理
服务站

平武县银鑫综合贸易服务部
平武县虎牙藏族乡电站
平武县虎牙藏族乡电站
平武县虎牙藏族乡电站
平武县虎牙藏族乡电站
平武县虎牙藏族乡电站

平武县水晶区集体商业总店
平武县大桥公社企业供销经

理部综合门市部
平武县大桥公社企业供销经

理部综合门市部

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同
签订日期/借款发放日期/透支银行卡号

(梓)农银借合字第9701号

(梓)农银借字(2000)第0139号
(梓)农银借字(2001)第040056号

27004
28223
28223
27969
28863
30876
31173

1990年1月12日
1987年4月28日
1987年4月28日
1987年4月28日
1988年3月2日

1985年12月31日

1986年1月2日

1986年1月13日

1986年1月2日

(梓)农银借合字第9702号

1998年4月5日

(梓)农银借合字第9804号

1997年4月13日

1998年4月5日

1995年9月13日
1991年8月8日

(95)农银借合字第1号
(梓)农银借合字99001号

1993年8月5日

1985年1月22日

1992年10月9日

1992年9月19日

1993年1月11日

1993年12月20日

1986年6月19日
1986年8月15日
1986年8月15日
1986年12月30日
1987年5月18日
1987年5月30日
1992年5月21日
1988年7月28日
1988年7月16日
1997年11月4日
1997年11月4日

1992年2月12日

1992年8月27日

1991年12月12日

1992年5月2日

1991年9月10日

1993年1月4日

1992年3月10日

1992年1月15日

1992年5月19日

1992年6月14日

1992年11月5日

1992年6月21日

1992年9月22日

1991年11月17日

1992年9月7日

1992年4月26日

1992年6月16日

1992年3月7日

1993年12月20日

1992年3月10日
1992年3月16日
1992年3月20日
1992年3月30日
1992年4月9日
1992年4月22日
1992年3月23日
1992年8月31日
1992年3月9日
1992年3月4日

1992年10月17日
1992年4月6日
1993年3月3日
1985年7月4日

1990年12月17日
1992年11月24日
1992年11月24日
1987年11月3日
1990年9月29日
1993年9月27日
1993年7月26日
1993年8月2日
1993年6月30日
1986年10月13日
1987年2月9日

(梓)农银借合字98047-1号
1997年11月4日
1997年11月4日
1997年11月4日
1997年11月4日
1997年11月4日
1997年11月4日

(99)农银借合字001号
(梓)农银借合字99002号
(梓)农银借合字99002号

1978年6月22日

1978年5月7日

1977年10月26日

1979年3月15日

1980年2月23日

(梓)农银借字(2000)第076号

35623

35890

35890

35533

35890

1992年12月3日

1987年12月30日

1987年12月13日

1993年4月14日
1991年9月9日
1992年7月20日
1994年12月15日
1994年6月27日
1995年12月2日
1992年12月22日

1987年10月8日

1987年8月11日

借款本金余额

385000

3045000
1200000

7000
4200
7300
5000
16000
1500
1500
2000
14000
2340
5000
1000

3000

21601.74

3000

4400.47

2100

450

3960

42200

1000

30000
7750

150000
100000
19700

1830

3600

25000

8000

13000

100000
100000
20000
20000
10000
40000
700000
10000
70000
40000
270000

7000

5000

10000

15000

7000

10000

13000

15000

3600

2500

10000

5000

10000

5000

10000

10000

10000

10000

25000

35000
55000
80000
18000
20000
14200
73000
20000
18000
40000
12000
65000
2000
1576
80000
15100
40000
20000
20000
32000
20000
30000
3500
10000
3000

100000
110000
370000
100000
60000
40000

1995000
100000
500000
123000

2418

930

2902

715

952

40000

2100

450

3960

42200

1000

70000

24310

9770

60000
31000
70000
270000
240000
50000
96000

5000

1000

利息余额 担保人名称 担保合同编号/担
保合同签订日期 备注


